ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	08 октября 2019г.

г.Зеленокумск
	№  1294

О внесении изменений в постановление администрации Советского городского округа Ставропольского края от 23 мая 2019 г. № 680 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Советского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление  находящегося в государственной или муниципальной собственности земельного участка в аренду или в собственность на торгах, проводимых в форме аукциона»
Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», рекомендуемым типовым перечнем муниципальных услуг, утвержденным протоколом от 19 апреля 2019г. № 2 заседания рабочей группы по снижению административных барьеров и повышению доступности и качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае краевой межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического развития Ставропольского края, образованной постановлением Правительства Ставропольского края от 14 октября 2010 г. № 323-п, постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2018 г. № 251 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных контрольных функций» (с изменениями), администрация Советского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в постановление администрации Советского городского округа Ставропольского края от 23 мая 2019 г. № 680 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Советского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление  находящегося в государственной или муниципальной собственности земельного участка в аренду или в собственность на торгах, проводимых в форме аукциона» (далее – постановление), заменив в наименовании и по тексту слова «Предоставление  находящегося в государственной или муниципальной собственности земельного участка в аренду или в собственность на торгах, проводимых в форме аукциона» словами «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в аренду или в собственность на торгах, проводимых в форме аукциона».

2. Внести  изменения в административный регламент предоставления администрацией Советского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление  находящегося в государственной или муниципальной собственности земельного участка в аренду или в собственность на торгах, проводимых в форме аукциона», утвержденный постановлением, заменив в названии и по тексту слова: «Предоставление  находящегося в государственной или муниципальной собственности земельного участка в аренду или в собственность на торгах, проводимых в форме аукциона» словами: «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в аренду или в собственность на торгах, проводимых в форме аукциона».
3. Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании - сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края и в муниципальных библиотеках.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования в форме размещения в сетевом издании - сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

Заместитель главы администрации –
начальник Управления сельского хозяйства и
охраны окружающей среды администрации
Советского городского округа
Ставропольского края                                                                  А.И. Коберняков
_________________________________________________________________

Проект постановления вносит и подготовило  управление имущественных и земельных отношений администрации Советского городского округа Ставропольского края
Проект визируют:
Управляющий делами администрации

Советского городского округа

Ставропольского края                                                                В.В. Киянов

Начальник правового отдела

администрации Советского

городского округа

Ставропольского края                                                               М.А. Горбовцова

Начальник отдела делопроизводства

и обращений граждан администрации

Советского городского округа

Ставропольского края                                                                Г.Л. Щекочихина

Заведующий сектором экономического

анализа, услуг, инвестиций, прогнозирования и

стратегического планирования отдела

экономического развития администрации

Советского городского округа

Ставропольского края                                                                В.Ф. Зинаков